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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 10 - 11/5/2025

Event 7 Men, 100m Breaststroke Open
5/10/2025 - 15:00 Results
Lithuanian Master Records 95 - 99 4:27.37 Zigmas, POLINAUSKAS VILPO Kaunas 11/27/2021
Lithuanian Master Records 90 - 94 3:08.59 Zigmas, POLINAUSKAS VILPO Kaunas 11/28/2015
Lithuanian Master Records 85 - 89 3:00.30 Zigmas, POLINAUSKAS VILPO Kaunas 11/29/2014
Lithuanian Master Records 80 - 84 2:41.45 Anatolij, NIKITIN KLPK Kaunas 11/27/2021
Lithuanian Master Records 75 - 79 1:59.18 Eugenijus, JUODZEVIČIUS KLPK Kaunas 5/11/2024
Lithuanian Master Records 70 - 74 1:49.70 Eugenijus, JUODZEVIČIUS KLPK Kaunas 11/23/2019
Lithuanian Master Records 65 - 69 1:19.68 Sigitas, KATKEVICIUS LTU Kyushu (JPN) 8/6/2023
Lithuanian Master Records 60 - 64 1:23.11 Sigitas, KATKEVICIUS LTU Torino (ITA) 7/27/2019
Lithuanian Master Records 55 - 59 1:24.24 Eimantas, FRANKONIS Kaunas 5/11/2024
Lithuanian Master Records 50 - 54 1:13.83 Aleksandras, ZAMORSKIS Kaunas 11/26/2022
Lithuanian Master Records 45 - 49 1:11.67 Aleksandras, ZAMORSKIS London (GBR) 5/27/2016
Lithuanian Master Records 40 - 44 1:11.39 Eugenijus, RAKITINAS IPK Riga (LAT) 1/31/2020
Lithuanian Master Records 35 - 39 1:11.23 Eugenijus, RAKITINAS IPK Kaunas 3/4/2017
Lithuanian Master Records 30 - 34 1:06.06 Edvinas, DAUTARTAS TAKAS Kaunas 11/24/2018
Lithuanian Master Records 25 - 29 1:05.67 Igor, KOZLOVSKIJ KLPK Kaunas 11/24/2018
Points: AQUA Master 2025

Rank YB Time Pts

Open

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:22.63 740
2. Valdas, ABALIKŠTA 98 Šiaulių Armada 1:08.59 682
3. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Kaišiadorių Plaukiam 1:16.98 633
4. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Kaišiadorių Plaukiam 1:15.55 596
5. Eimantas, FRANKONIS 69 Kaišiadorių Plaukiam 1:21.58 570

LR

6. Ruslanas , ARKADJEVAS 97 Kaunas 1:12.96 567
7. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes Sporta Parvalde 1:19.56 510
8. Andris, BARABISKINS 73 Rezeknes Sporta Parvalde 1:26.71 443
9. Paulius, ŠLEVAS 94 Šiaulių Armada 1:19.80 442

10. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 1:30.82 413
11. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Kaišiadorių Plaukiam 1:42.17 391
12. Eugenijus, JUODZEVIČIUS 49 Klaipėdos plaukimo klubas 2:00.11 386
13. Aidas, JOKUBAITIS 87 Kaišiadorių Plaukiam 1:26.98 361
14. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:31.01 360
15. Oleksandr, KURYLOV 85 SC Slobozhanskiy 1:31.44 336
16. Eduardas, KLIMENTJEVAS 67 Klaipėdos sporto klubas "Žuvėdra" 1:40.37 306
17. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 1:56.41 298

25 - 29 years

1. Valdas, ABALIKŠTA 98 Šiaulių Armada 1:08.59 682
2. Ruslanas , ARKADJEVAS 97 Kaunas 1:12.96 567

30 - 34 years

1. Paulius, ŠLEVAS 94 Šiaulių Armada 1:19.80 442

35 - 39 years

1. Aidas, JOKUBAITIS 87 Kaišiadorių Plaukiam 1:26.98 361
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40 - 44 years

1. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Kaišiadorių Plaukiam 1:15.55 596
2. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes Sporta Parvalde 1:19.56 510
3. Oleksandr, KURYLOV 85 SC Slobozhanskiy 1:31.44 336

45 - 49 years

1. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:31.01 360

50 - 54 years

1. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Kaišiadorių Plaukiam 1:16.98 633
2. Andris, BARABISKINS 73 Rezeknes Sporta Parvalde 1:26.71 443

55 - 59 years

1. Eimantas, FRANKONIS 69 Kaišiadorių Plaukiam 1:21.58 570
LR

2. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 1:30.82 413
3. Eduardas, KLIMENTJEVAS 67 Klaipėdos sporto klubas "Žuvėdra" 1:40.37 306

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:22.63 740
2. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Kaišiadorių Plaukiam 1:42.17 391

70 - 74 years

1. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 1:56.41 298

75 - 79 years

1. Eugenijus, JUODZEVIČIUS 49 Klaipėdos plaukimo klubas 2:00.11 386


